

Découvrez la ligne 01 Vouziers - Machault - Reims

A partir du 1er septembre 2023



3 allers/retours par jour, du lundi au samedi



Une nouvelle gamme tarifaire avantageuse

Plus d'informations : contacter la RDTA (Régie Départementale des Ardennes)

- **★** www.boutique.rdta.fr
- ① 03 24 33 77 77





valables du 1er septembre 2023 au 31 août 2024

Vouziers - Machault - Reims

Jour de circulation (sauf fériés)	LMMeJVS	LMMeJVS	LMMeJVS
VOUZIERS - Mairie	06:30	07:40	13:30
MACHAULT - Arrêt de car	06:48	07:58	13:48
REIMS - Parking Saint-Symphorien	07:40	08:50	14:40

Reims - Machault - Vouziers

Jour de circulation (sauf fériés)	LMMeJVS	LMMeJVS	LMMeJVS
REIMS - Parking Saint-Symphorien	12:15	17:30	18:30
MACHAULT - Arrêt de car	13:07	18:22	19:22
VOUZIERS - Mairie	13:25	18:40	19:40





TARIFS

	Tout public	- 26 ans	Bénéficiaires CSS
Ticket unitaire sur ligne régulière	4 € (tarif réduit : 2 €)		
Ticket unitaire sur circuit scolaire*		2 € (tarif réduit : 1€)	
Carte Fluo	20 €	1€	
Avantage :	Réduction de 50% sur le ticket TER Fluo (trains et cars SNCF,		
Carte solidaire			gratuit
Avantage :			Réduction sur les tarifs des cars Fluo et sur le ticket unitaire TER Fluo
Abonnement mensuel	50 €	20 €	10 €
Abonnement annuel	420 €	168 €	84 €

^{*} Dans la limite des places disponibles

Usagers TER Grand Est	
Ticket TER Grand Est daté du jour	Accès illimité au réseau de cars Fluo pour la journée
Abonnement mensuel TER	Pour 1€ de + / mois, accès illimité au réseau de cars Fluo

Scolaires		
- gratuit pour les maternelles et primaires Carte de transport scolaire - 94€ / an pour les collégiens et lycéens ayant-droit - 168€ / an pour les élèves non ayant-droit		
Carte Fluo	1€	
Avantage :	Offre une réduction de 50% sur le ticket unitaire des cars Flupo et TER Fluo (train et cars SNCF), et en plus, de la libre circulation sur les lignes du réseau de cars Fluo**	

^{**} Voir modalités sur www.fluo.eu/08